— 1 —

普绿容〔2021〕8 号

签发人：刘古亮

关于组织 2021 年普陀区

全民义务植树节活动的请示

普陀区人民政府：

3 月 12 日是全民义务植树节, 深入贯彻“人民城市人民建，

人民城市为人民”重要理念，认真落实习近平总书记考察上海重

 — 2 —

要讲话精神，坚持以人民为中心的发展思想，以市民绿化节为载

体，推进花卉产业高质量发展、服务高品质生活，更好地满足市

民群众对美好生活的需求。同时，进一步创新义务植树机制，丰

富尽责形式，不断提升市民的生态意识和尽责水平。拟定于 3月

15 日-19 日择日组织开展 2021年普陀区全民义务植树节活动。

具体安排汇报如下：

一、建议活动时间：

2021 年 3月 15日-19日择期 上午 8：45-10：00

二、活动地点：

长风 6A绿地

三、出席范围：

1、区四套班子现职领导约 20 人，由区委办组织；

2、区委、区政府机关干部代表 10人，由机关党工委组织，

当天在现场集结；

3、青年、学生代表约 10人，由团区委组织，当天在现场集

结；

4、市民代表约 10 人，由长风街道组织，当天在现场集结；

5、工作人员约 20 人，由区绿化市容局组织。

当否，请批示。

 — 3 —

（此页无正文）

上海市普陀区绿化委员会办公室

上海市普陀区绿化和市容管理局

                                 2021 年 2月 24 日

上海市普陀区绿化和市容管理局 2021 年 2月 24日印发